non est qui re-qui-rat et non est qui re-qui-rat a-ni-mam me-am

et non est qui re-qui-rat et non est qui re-qui-rat a-ni-mam me-am

et non est qui re-qui-rat a-ni-mam me-am

non est qui re-qui-rat a-ni-mam me-am a-ni-mam me-am

clama-vi

clama-vi

clama-vi

clama-vi

clama-vi ad te ad te Do-mi-ne Do-mi-ne

clama-vi ad te ad te Do-mi-ne Do-mi-ne

clama-vi ad te ad te Do-mi-ne Do-mi-ne

clama-vi ad te ad te Do-mi-ne Do-mi-ne

clama-vi

clama-vi

clama-vi

clama-vi

Falsete.

Falsete.

Falsete.

Falsete.

ne ad te
 ne ad te
 ne ad te
 ne Do -

clama-vi clama-vi ad te ad te Do - mi - ne Do-mi - ne
 clama-vi clama-vi ad te ad te Do - mi - ne
 clama-vi clama-vi ad te ad te Do - - - - mi - ne
 clama - vi clama - vi ad te ad te ad te Do - mi - ne

Do - - - mi - ne di - xi tu es spes me - a por - ti - o -
 Do - mi - ne Do mi - ne di - xi tu es spes me - a por - ti - o -
 Do - - - mi - ne di - xi tu es spes me - a por - ti - o -
 - - - - mi - ne di - xi tu es spes me - a por - ti - o -

di - xi di - xi
 di - xi di - xi
 di - xi di - xi
 di - xi di - xi

me - a in ter-ra in
 me - a in ter-ra in ter - -
 me - a in ter-ra in ter - - ra
 me - a in ter-ra in ter - - - -

in ter - ra vi - ven - ti - um
 in ter - - - ra vi - ven - ti - um
 in ter - ra in ter ra vi ven - ti - um
 in ter - - - ra vi - - ven - ti - um

ter - ra vi ven-ti-um in-ten - de ad depre - ca - ti - o - nem me - - -
 ra vi ven-ti-um in-ten - de
 vi - ven - - - ti - um in - ten - de ad depre - ca - ti - o
 ra vi - - ven - ti - um in - ten - de ad depre - ca - ti - o - - - - - nem

in - ten - de
 in - ten - de
 in - ten - de
 in - ten - de

am adpreca-ti-o-nem nos-tram
 adpreca-ti-o-nem me-am
 -nem me- - - - - am
 me- - - - am adpreca-ti-o-nem me- - - - am
 qui-a hu-mi-li-a-tus sum ni-
 qui-a hu-mi-li-a-tus sum ni-
 qui-a hu-mi-li-a-tus sum ni-
 qui-a hu-mi-li-a-tus sum ni-

libe-rame libe-rame libe-rame a per se-quenti-bus me
 libe-rame libe-ra-me libe-ra-me a per se-quenti-bus me
 libe-rame libe-ra-me libe-ra-me a per se-quenti-bus me
 libe-rame libe-rame libe-rame a-per se-quen-ti-bus me
 mis li-be-ra-me
 mis li-be-ra-me
 mis li-be-ra-me
 mis li-be-ra-me

quia confor-ta - - ti con-for-ta-ti sunt
 quia confor-ta - - ti sunt su - per
 qui - - - a con - - for - ta - ti
 quia confor-ta - - - ti sunt
 quia confor-ta - - - ti sunt
 quia confor-ta - ti con-for-ta-ti sunt
 quia confor-ta - - - ti sunt

su - - - per me e - duc
 me su - per me e - duc
 sunt su - per me e - duc
 su - - - per me e - duc
 e - duc e - duc de - cus - to - di - a
 e - duc e - duc de - cus - to - di - a a - ni - ma
 e - duc e - duc de - cus - to - di - a a -
 e - duc e - duc de - cus - to - di - a a -